
P O R T A R I A  N . º  0 0 6 4  D E  1 7  D E  J U L H O  D E  2 0 1 8

O Diretor Geral Substituto do Campus UNIÃO DA
VITÓRIA do Instituto Federal do Paraná,  no uso da
competência que lhe confere a Portaria n.º 1.587, de
18 de novembro de 2016, publicada no Diário Ofcial
da União (DOU do dia 21 de novembro de 2016, seção
2, página 23, retifcada pela Portaria n.º 1.597, de 21 de
novembro  de  2016,  publicada  no  DOU  de  23  de
novembro de 2016, seção 2, página 15, e o contido no
processo no 23411.004565/2018-67,

RESOLVE:

1 Retifcar a Portaria n.º 62, de 4 de julho de 2018, a qual designa servidores para comporem

a Comissão da 1.ª Etapa de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório do servidor

TROBER JAIME MACHADO:

Onde se lê:

Nome SIAPE Escolaridade

FÁBIO NAZARI 2193684 FUNDAMENTAL

Leia-se:

Nome SIAPE Escolaridade

FÁBIO NAZARI 2193684 MÉDIO

2 As demais informações constantes na portaria n.º 62, de 4 de julho de 2018 permanecem
inalteradas.

4 Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

CLAUDEMIRO SOARES DE OLIVEIRA

Diretor Geral Substituto do Campus União da Vitória
(O documento original encontra-se assinado)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800  São Braz, União da Vitória – PR CEP 84603-264 – Brasil  (42) 3135-4800 uniao.ifpr.edu.br


